
2020 年 7 月 20 日 

お客様各位 

ＢＡＯＯ東広島の営業終了について 

  

このたび、株式会社日本レーシングサービスは、地方競馬共同場外発売所「ＢＡＯＯ
バ オ ー

東広島」の営業を終了することといたしましたので、お知らせいたします。 

「BAOO 東広島」は 2007 年 12 月から営業を始め、多くのお客様に愛される施設と

して今日まで営業を続けてまいりました。しかしながら、今回の新型コロナウイルス

等の影響により当施設での売上が大きく落ち込み、今後の営業継続は困難であるとの

判断に至りました。 

 お客様には、開設以来 13 年間の長きにわたりご愛顧いただきまして誠にありがとう

ございました。深く感謝申し上げます。 

なお、他のＢＡＯＯ（高崎、鳥取岩美、三刀屋、宇部、博多、荒尾、天文館）につ

きましては営業いたしておりますので、引き続き地方競馬をお楽しみください。 

■今後の対応 

BAOO 東広島での払戻対応期間は以下のとおりとなります。 

・2020 年 7 月 22 日～2020 年 8 月 31 日 10：00～17：00 

お早めに払い戻しをしていただきますよう、お願いいたします。なお 9 月以降の払戻につ

きましては、あらためて BAOO ホームページにてご案内いたします。 

株式会社 日本レーシングサービス 


